ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM THÀNH

Số:        /UBND-CSXH
V/v thực hiện trợ giúp xã hội theo

Nghị định số 20/2021/NĐ-CP

Ngày 15/03/2021 của Chính phủ về

quy định chính sách trợ giúp xã hội

đối với đối tượng bảo trợ xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Cẩm Thành, ngày       tháng 7 năm 2021

  Kính Gửi: - UBND huyện Cẩm Thủy;

- Phòng LĐTB & XH  huyện.

Thực hiện công văn số 1517/UBND-LĐTBXH ngày 09/07/2021 của UBND

huyện Cẩm Thủy về  việc thực hiện chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định

20/2021/NĐ-CP của chính phủ ngày 15/03/2021, về quy định chính sách trợ giúp xã

hội đối với đối tượng Bảo trợ xã hội.

 UBND xã Cẩm Thành đã thực hiện rà soát lại các đối tượng đang hưởng trợ

cấp hàng tháng và đề nghị UBND huyện Cẩm Thủy cắt giảm trợ cấp hàng tháng theo

mức trợ cấp mới cho đối tượng trợ cấp xã hội theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP của

Chính phủ cụ thể như sau:

1. Tổng số đối tượng đủ điều kiện tiếp tục hưởng sau điều chỉnh: 295 đối tượng

với tổng số tiền 151.740.000 đồng

(Có danh sách kèm theo).

2. Đối tượng đề nghị cắt giảm theo mục b, điều 5 Nghị định 20/2021/NĐ-CP:

01 người, giảm do đối tượng đã học  xong: 01 người.

(Có danh sách kèm theo)

  Trên đây là danh sách các đối tượng BTXH đang hưởng tại xã Cẩm Thành đủ

điều kiện đề nghị điều chỉnh, hưởng trợ cấp theo Nghị định 20/2021/NĐ-CP./.

Nơi nhận:

-  UBND huyện (Để B/c);

- Phòng LĐTB&XH (Để B/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Cao Văn Tình

		tinhcv.camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T08:32:55+0700

		2021-07-13T09:45:45+0700

		2021-07-13T09:46:17+0700

		camthanh.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T09:46:31+0700